
Avs: Naturskyddsföreningen i Södertälje-Nykvarn
c/o Lars Ljungdahl
Solhemsgatan 9
152 41 Södertälje

www.naturskyddsforeningen.se/sodertalje,   sodertalje-nykvarn@naturskyddsforeningen.se

Södertälje - Nykvarn

Kontakta oss!
Kontakta oss gärna via epost på sodertalje-nykvarn@naturskyddsforeningen.se för tips på nya programpunkter, synpunkter på 
planärenden o.d, eller direkt till: Lars Ljungdahl 070-566 95 19, Helena Hellman 072-368 23 87.                 

Hej, alla medlemmar!
Med en ökad medvetenhet om de stora klimatförändringarna, som ligger framför oss, så har intresset för dessa frågor 
kra$ igt ökat. Kretsen fokuserar hösten 2019 på denna fråga. Vi tar upp vad som händer i Södertälje, t.ex vårt engage-
mang i Fridays for Future, och i Nykvarn, där ett lokalt nätverk jobbar med hållbar konsumtion m.m. Till våra Öppna 
Styrelsemöten första torsdagen i varje månad är alla medlemmar välkomna och träff arna inleds o$ a med en diskussion/ 
föredrag kring något viktigt ämne. Kretsen anordnar också denna höst en vandring längs Sörmlandsleden, där målet är 
det nyinrättade Holmsjöskogens Naturreservat (se bild) och Högtorn (se bild sid 2) på Fräkensjöberget. Vår krets har 
många medlemmar och vi tror att vi kan nå nya höjder i medlemsantal under 2020! Välkommen att engagera dig i före-
ningen för ett bra globalt klimat för kommande generationer!

Också, väl mött på träff arna enligt höstprogrammet! 

Ordf Pehr Lind & övriga medlemmar i styrelsen

Vår natur, viktigare än någonsin!



Program hösten 2019
Vår möteslokal blir framöver i konferensrummet Fuga på plan 1 i Södertälje stadshus. 

Efter varje möte har styrelsen ett styrelsemöte, som är öppet för alla medlemmar. 

Passa på att påverka vår verksamhet! Även icke medlemmar är välkomna till föredragen, 

där vi ofta bjuder på ka" e med förtäring. Allt är gratis. Kontrollera på hemsidan före avfärd.

www.naturskyddsforeningen.se/sodertalje

Södertälje - Nykvarn

29/8  Diskussion om motortestbana

Öppet styrelsemöte 1830 i Södertälje Stadshus (Lokal 
Fuga) och information/ diskussion om det stora ex-
ploateringsprojektet för en testbana för fordon (Mör-
by Södra), som innebär att 250 hektar skog med höga 
naturvärden försvinner.

15/9 Familjedagen på Tveta Friluftsgård

Välkomna till Familjedagen på Tveta Friluftsgård i 
Södertälje kl. 11-14. Kretsen anordnar tipspromenad. 
Samarrangemang med Friluftsfrämjandet.

22/9 Höstvandring i Holmsjöskogen

Kretsens höstvandring 1300-1600 längs Sörmlandsle-
den tar oss denna gång till Holmsjöskogens Natur-
reservat om 125 hektar och Högtorn. Vi samlas vid 
vägbommen till vänster efter Gullsmora Gård (Lax-
nevägen från Nykvarn). Kläder efter väder och med-
tag matsäck/ svampkorg. För detaljerad vägbeskriv-
ning och bistånd med skjuts från Nykvarn Centrum 
kontakta aktivitetsansvarige på pehr.lind@abc.se se-
nast 20/9 kl. 1300.

3/10  Klimatarbete i Nykvarns kommun

Öppet styrelsemöte 1830 i Nykvarnkyrkan (Lokal Äng-
lagott). Lina berättar om nätverket för klimatarbete i 
Nykvarns kommun.

7/11 Klimatarbetet i Södertälje kommun

Öppet styrelsemöte 1830 i Södertälje Stadshus (Lokal 
Fuga) och information/ diskussion av Alenka om kli-
matarbetet i Södertälje kommun/ vårt engagemang i 
Fridays for Future

5/12 Slutet styrelsemöte

Slutet styrelsemöte/planering 1800 av årsmöte 2020.

9/1 Styrelsemöte

Öppet styrelsemöte 1830 i Södertälje Stadshus (Lo-
kal Fuga). Vi planerar för verksamhetsåret 2020; 
vilket huvudtema ska vi ha? Vi kommer också in-
bjuda föredragshållare; för detaljer se hemsidan. 
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BALANSRAPPORT EUBAS ÅRL Naturskyddsföreningen i Södertälje

Utskriftsdatum: 20-02-05   22:10
Räkenskapsår: 1901 - 1912
Period: 19-01 - 19-12
Balansrapport EUBAS ÅRL Sida   1

Konto Namn IB År Ing saldo  19-01 Förändring UB  19-12

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

1689 Övr kortfristiga fordr 31 260,00 31 260,00 -31 260,00 0,00
1940 Bank 11 412,53 11 412,53 27 965,73 39 378,26

Summa omsättningstillgångar 42 672,53 42 672,53 -3 294,27 39 378,26

SUMMA TILLGÅNGAR 42 672,53 42 672,53 -3 294,27 39 378,26

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital

2010 Eget kapital -42 026,56 -42 026,56 3 768,30 -38 258,26
2011 Slåtterbidrag EU -2 828,27 -2 828,27 0,00 -2 828,27
2019 Årets resultat 3 768,30 3 768,30 -2 060,03 1 708,27

Summa eget kapital -41 086,53 -41 086,53 1 708,27 -39 378,26

Beräknat resultat 0,00 0,00 0,00 0,00

Kortfristiga skulder

2440 Leverantörsskulder -1 586,00 -1 586,00 1 586,00 0,00

Summa kortfristiga skulder -1 586,00 -1 586,00 1 586,00 0,00

SUMMA SKULDER -1 586,00 -1 586,00 1 586,00 0,00

SUMMA SKULDER O EGET KAPITAL -42 672,53 -42 672,53 3 294,27 -39 378,26



RESULTATRAPPORT EUBAS ÅRL Naturskyddsföreningen i Södertälje

Utskriftsdatum: 20-02-05   22:10
Räkenskapsår: 1901 - 1912
Period: 19-01 - 19-12
Resultatrapport EUBAS ÅRL Sida   1

Konto Namn Per  19-12 % Per fg år Uppn Ack År %

RÖRELSENS INTÄKTER

Försäljning

3820 Föreningsbidrag 31 540,00 96 31 260,00 101 31 540,00 96
3960 Val.kursvin, ford/skuld rörkar 1 156,00 4 0,00 0 1 156,00 4

Summa försäljning 32 696,00 100 31 260,00 105 32 696,00 100

SUMMA RÖRELSEINTÄKTER 32 696,00 100 31 260,00 105 32 696,00 100

Material och varor

4830 Medlemsmöten -1 267,00 -4 0,00 0 -1 267,00 -4
4831 Föreläsningskostnader -6 861,00 -21 -8 282,60 83 -6 861,00 -21
4835 Styrelsemöten 0,00 0 -2 892,00 0 0,00 0
4840 Evenemang 0,00 0 -3 125,00 0 0,00 0
4880 Föreningskostnader -100,00 -0 -100,00 100 -100,00 -0

Summa material och varor -8 228,00 -25 -14 399,60 57 -8 228,00 -25

BRUTTOVINST 24 468,00 75 16 860,40 145 24 468,00 75

Övriga kostnader

5410 Förbrukningsinventarier -1 894,00 -6 0,00 0 -1 894,00 -6
6110 Kontorsmaterial -2 195,00 -7 0,00 0 -2 195,00 -7
6150 Trycksaker -7 526,00 -23 -7 526,00 100 -7 526,00 -23
6250 Postbefordran -13 811,27 -42 -12 452,70 111 -13 811,27 -42
6570 Bankkostnader 0,00 0 -650,00 0 0,00 0

Summa övriga kostnader -25 426,27 -78 -20 628,70 123 -25 426,27 -78

RÖRELSENS KOSTNADER -33 654,27 -103 -35 028,30 96 -33 654,27 -103

RESULTAT FÖRE AVSKR -958,27 -3 -3 768,30 25 -958,27 -3

Finansiella intäkter/kostn

8490 Övriga finansiella kostnader -750,00 -2 0,00 0 -750,00 -2

Summa finans intäkter/kostn -750,00 -2 0,00 0 -750,00 -2

RESULTAT FÖRE SKATT -1 708,27 -5 -3 768,30 45 -1 708,27 -5

Årets resultat

8999 Årets resultat 1 708,27 5 3 768,30 45 1 708,27 5

Summa årets resultat 1 708,27 5 3 768,30 45 1 708,27 5

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0 0,00 0 0,00 0



VERIFIKATIONSLISTA Naturskyddsföreningen i Södertälje

Utskriftsdatum: 2020-02-05   22:10
Räkenskapsår: 1901 - 1912
Datum: 19-01-01 - 19-12-31
Serie: A - H
Verifikat: 1 - 999
Verifikationslista Sida   1

VerNrDatum Text Objekt Konto Namn Debet Kredit

A1 19-01-16 Avgift Ekobanken 19  1940 Bank 750,00
19-01-16 Avgift Ekobanken 19  8490 Övriga finansiella kostnader 750,00
19-01-16 Inbet återb 18  1689 Övr kortfristiga fordr 31 260,00
19-01-16 Inbet återb 18  1940 Bank 31 260,00

A2 19-03-12 Utlägg Håkan, bok  1940 Bank 199,00
19-03-12 Utlägg Håkan, bok  4830 Medlemsmöten 199,00

A3 19-05-28 Återbäring 2019  1940 Bank 28 040,00
19-05-28 Återbäring 2019  3820 Föreningsbidrag 28 040,00

A4 19-12-18 Extra bidrag Riks  1940 Bank 3 500,00
19-12-18 Extra bidrag Riks  3820 Föreningsbidrag 3 500,00

D1 19-01-03 FA20107/Kringel-Offset AB  2440 Leverantörsskulder 3 763,00
19-01-03 FA20107/Kringel-Offset AB  6150 Trycksaker 3 763,00

D2 19-01-07 FA20108/Postnord Sv AB  2440 Leverantörsskulder 6 878,78
19-01-07 FA20108/Postnord Sv AB  6250 Postbefordran 6 878,78

D3 19-02-05 FA20109/Södertälje Kommun  2440 Leverantörsskulder 200,00
19-02-05 FA20109/Södertälje Kommun  4831 Föreläsningskostnader 200,00

D4 19-01-31 FA20110/Södertälje Kommun  2440 Leverantörsskulder 565,00
19-01-31 FA20110/Södertälje Kommun  4831 Föreläsningskostnader 565,00

D5 19-02-13 FA20111/Södertälje Kommun  2440 Leverantörsskulder 390,00
19-02-13 FA20111/Södertälje Kommun  4831 Föreläsningskostnader 390,00

D6 19-03-07 FA20112/Södertälje Kommun  2440 Leverantörsskulder 200,00
19-03-07 FA20112/Södertälje Kommun  4831 Föreläsningskostnader 200,00

D7 19-04-12 FA20113/Södertälje Kommun  2440 Leverantörsskulder 570,00
19-04-12 FA20113/Södertälje Kommun  4831 Föreläsningskostnader 570,00

D8 19-03-22 FA20114/Södertälje Kommun  2440 Leverantörsskulder 840,00
19-03-22 FA20114/Södertälje Kommun  4831 Föreläsningskostnader 840,00

D9 19-05-07 FA20115/Södertälje Kommun  2440 Leverantörsskulder 200,00
19-05-07 FA20115/Södertälje Kommun  4831 Föreläsningskostnader 200,00

D10 19-05-07 FA20116/Södertälje Kommun  2440 Leverantörsskulder 200,00
19-05-07 FA20116/Södertälje Kommun  4831 Föreläsningskostnader 200,00

D11 19-05-15 FA20117/Föreningsarkivet i Södertälje 2440 Leverantörsskulder 100,00
19-05-15 FA20117/Föreningsarkivet i Södertälje 4880 Föreningskostnader 100,00

D12 19-05-21 FA20118/Mera Profil & Reklam 2440 Leverantörsskulder 1 894,00
19-05-21 FA20118/Mera Profil & Reklam 5410 Förbrukningsinventarier 1 894,00

D13 19-06-24 FA20119/Sv Kyrkan  2440 Leverantörsskulder 868,00
19-06-24 FA20119/Sv Kyrkan  4830 Medlemsmöten 868,00

D14 19-06-26 FA20120/Södertälje Kommun  2440 Leverantörsskulder 200,00
19-06-26 FA20120/Södertälje Kommun  4830 Medlemsmöten 200,00



Verifikationslista Sida   2

VerNrDatum Text Objekt Konto Namn Debet Kredit

D15 19-08-19 FA20121/Postnord Sv AB  2440 Leverantörsskulder 6 932,49
19-08-19 FA20121/Postnord Sv AB  6250 Postbefordran 6 932,49

D16 19-08-16 FA20122/Kringel-Offset AB  2440 Leverantörsskulder 3 763,00
19-08-16 FA20122/Kringel-Offset AB  6150 Trycksaker 3 763,00

D17 19-09-03 FA20123/Södertälje Kommun  2440 Leverantörsskulder 450,00
19-09-03 FA20123/Södertälje Kommun  4831 Föreläsningskostnader 450,00

D18 19-08-28 FA20124/123ink.se  2440 Leverantörsskulder 2 195,00
19-08-28 FA20124/123ink.se  6110 Kontorsmaterial 2 195,00

D19 19-10-07 FA20125/Södertälje Kommun  2440 Leverantörsskulder 200,00
19-10-07 FA20125/Södertälje Kommun  4831 Föreläsningskostnader 200,00

D20 19-10-10 FA20126/Sv Kyrkan  2440 Leverantörsskulder 2 038,00
19-10-10 FA20126/Sv Kyrkan  4831 Föreläsningskostnader 2 038,00

D21 19-11-27 FA20127/Södertälje Kommun  2440 Leverantörsskulder 483,00
19-11-27 FA20127/Södertälje Kommun  4831 Föreläsningskostnader 483,00

D22 19-12-16 FA20128/Södertälje Kommun  2440 Leverantörsskulder 525,00
19-12-16 FA20128/Södertälje Kommun  4831 Föreläsningskostnader 525,00

E1 19-01-16 BE  1940 Bank 11 071,78
19-01-16 BE/FA20107/Kringel-Offset AB 2440 Leverantörsskulder 3 763,00
19-01-16 BE/FA20108/Postnord Sv AB  2440 Leverantörsskulder 6 878,78
19-01-16 BE/FA20106/Södertälje Kommun 2440 Leverantörsskulder 430,00

E2 19-02-28 BE  1940 Bank 1 155,00
19-02-28 BE/FA20109/Södertälje Kommun 2440 Leverantörsskulder 200,00
19-02-28 BE/FA20110/Södertälje Kommun 2440 Leverantörsskulder 565,00
19-02-28 BE/FA20111/Södertälje Kommun 2440 Leverantörsskulder 390,00

E3 19-03-14 BE  1940 Bank 200,00
19-03-14 BE/FA20112/Södertälje Kommun 2440 Leverantörsskulder 200,00

E4 19-04-30 BE  1940 Bank 1 510,00
19-04-30 BE/FA20117/Föreningsarkivet i Södertälje 2440 Leverantörsskulder 100,00
19-04-30 BE/FA20113/Södertälje Kommun 2440 Leverantörsskulder 570,00
19-04-30 BE/FA20114/Södertälje Kommun 2440 Leverantörsskulder 840,00

E5 19-06-05 BE  1940 Bank 400,00
19-06-05 BE/FA20115/Södertälje Kommun 2440 Leverantörsskulder 200,00
19-06-05 BE/FA20116/Södertälje Kommun 2440 Leverantörsskulder 200,00

E6 19-06-13 BE  1940 Bank 1 894,00
19-06-13 BE/FA20118/Mera Profil & Reklam 2440 Leverantörsskulder 1 894,00

E7 19-07-04 BE  1940 Bank 868,00
19-07-04 BE/FA20119/Sv Kyrkan  2440 Leverantörsskulder 868,00

E8 19-07-09 BE  1940 Bank 200,00
19-07-09 BE/FA20120/Södertälje Kommun 2440 Leverantörsskulder 200,00

E9 19-08-28 BE  1940 Bank 10 695,49
19-08-28 BE/FA20122/Kringel-Offset AB 2440 Leverantörsskulder 3 763,00
19-08-28 BE/FA20121/Postnord Sv AB  2440 Leverantörsskulder 6 932,49

E10 19-09-17 BE  1940 Bank 450,00
19-09-17 BE/FA20123/Södertälje Kommun 2440 Leverantörsskulder 450,00

E11 19-10-03 BE  1940 Bank 2 195,00



Verifikationslista Sida   3

VerNrDatum Text Objekt Konto Namn Debet Kredit

19-10-03 BE/FA20124/123ink.se  2440 Leverantörsskulder 2 195,00

E12 19-10-15 BE  1940 Bank 200,00
19-10-15 BE/FA20125/Södertälje Kommun 2440 Leverantörsskulder 200,00

E13 19-11-11 BE  1940 Bank 2 038,00
19-11-11 BE/FA20126/Sv Kyrkan  2440 Leverantörsskulder 2 038,00

E14 19-12-06 BE  1940 Bank 483,00
19-12-06 BE/FA20127/Södertälje Kommun 2440 Leverantörsskulder 483,00

E15 19-12-30 BE  1940 Bank 525,00
19-12-30 BE/FA20128/Södertälje Kommun 2440 Leverantörsskulder 525,00

E16 19-12-31 BE  3960 Val.kursvin, ford/skuld rörkar 1 156,00
19-12-31 BE/FA20061/Södertälje Kommun 2440 Leverantörsskulder 556,00
19-12-31 BE/FA20090/Södertälje Kommun 2440 Leverantörsskulder 600,00

Antal verifikat i listan: 42
Antal transaktioner i listan: 95
Totalt antal verifikat: 44
Totalt utskrivna verifikat: 0
Låsning per: Ingen



HUVUDBOK Naturskyddsföreningen i Södertälje

Utskriftsdatum: 20-02-05   22:10
Räkenskapsår: 1901 - 1912
Datum: 19-01-01 - 19-12-31
Konto:  - 
Huvudbok Sida   1

Kto/Nr Text Datum Objekt Debet Kredit Saldo

1689 Övr kortfristiga fordr 19-01-01 31 260,00

A1 Inbet återb 18 19-01-16  31 260,00 0,00

19-12-31 0,00 31 260,00 0,00

1940 Bank 19-01-01 11 412,53

A1 Avgift Ekobanken 19 19-01-16  750,00 10 662,53
A1 Inbet återb 18 19-01-16  31 260,00 41 922,53
E1 BE 19-01-16  11 071,78 30 850,75
E2 BE 19-02-28  1 155,00 29 695,75
A2 Utlägg Håkan, bok 19-03-12  199,00 29 496,75
E3 BE 19-03-14  200,00 29 296,75
E4 BE 19-04-30  1 510,00 27 786,75
A3 Återbäring 2019 19-05-28  28 040,00 55 826,75
E5 BE 19-06-05  400,00 55 426,75
E6 BE 19-06-13  1 894,00 53 532,75
E7 BE 19-07-04  868,00 52 664,75
E8 BE 19-07-09  200,00 52 464,75
E9 BE 19-08-28  10 695,49 41 769,26
E10 BE 19-09-17  450,00 41 319,26
E11 BE 19-10-03  2 195,00 39 124,26
E12 BE 19-10-15  200,00 38 924,26
E13 BE 19-11-11  2 038,00 36 886,26
E14 BE 19-12-06  483,00 36 403,26
A4 Extra bidrag Riks 19-12-18  3 500,00 39 903,26
E15 BE 19-12-30  525,00 39 378,26

19-12-31 62 800,00 34 834,27 39 378,26

2010 Eget kapital 19-01-01 -42 026,56

I1 RES just 19-12-31  3 768,30 -38 258,26

19-12-31 3 768,30 0,00 -38 258,26

2011 Slåtterbidrag EU 19-01-01 -2 828,27

19-12-31 0,00 0,00 -2 828,27

2019 Årets resultat 19-01-01 3 768,30

I1 RES just 19-12-31  3 768,30 0,00
I2 RES 19-12-31  1 708,27 1 708,27

19-12-31 1 708,27 3 768,30 1 708,27

2440 Leverantörsskulder 19-01-01 -1 586,00

D1 FA20107/Kringel-Offset AB 19-01-03  3 763,00 -5 349,00
D2 FA20108/Postnord Sv AB 19-01-07  6 878,78 -12 227,78
E1 BE/FA20107/Kringel-Offset AB 19-01-16  3 763,00 -8 464,78
E1 BE/FA20108/Postnord Sv AB 19-01-16  6 878,78 -1 586,00
E1 BE/FA20106/Södertälje Kommun 19-01-16  430,00 -1 156,00
D4 FA20110/Södertälje Kommun 19-01-31  565,00 -1 721,00
D3 FA20109/Södertälje Kommun 19-02-05  200,00 -1 921,00



Huvudbok (...2440) Sida   2

Kto/Nr Text Datum Objekt Debet Kredit Saldo

D5 FA20111/Södertälje Kommun 19-02-13  390,00 -2 311,00
E2 BE/FA20109/Södertälje Kommun 19-02-28  200,00 -2 111,00
E2 BE/FA20110/Södertälje Kommun 19-02-28  565,00 -1 546,00
E2 BE/FA20111/Södertälje Kommun 19-02-28  390,00 -1 156,00
D6 FA20112/Södertälje Kommun 19-03-07  200,00 -1 356,00
E3 BE/FA20112/Södertälje Kommun 19-03-14  200,00 -1 156,00
D8 FA20114/Södertälje Kommun 19-03-22  840,00 -1 996,00
D7 FA20113/Södertälje Kommun 19-04-12  570,00 -2 566,00
E4 BE/FA20117/Föreningsarkivet i Södertälje 19-04-30  100,00 -2 466,00
E4 BE/FA20113/Södertälje Kommun 19-04-30  570,00 -1 896,00
E4 BE/FA20114/Södertälje Kommun 19-04-30  840,00 -1 056,00
D9 FA20115/Södertälje Kommun 19-05-07  200,00 -1 256,00
D10 FA20116/Södertälje Kommun 19-05-07  200,00 -1 456,00
D11 FA20117/Föreningsarkivet i Södertälje 19-05-15  100,00 -1 556,00
D12 FA20118/Mera Profil & Reklam 19-05-21  1 894,00 -3 450,00
E5 BE/FA20115/Södertälje Kommun 19-06-05  200,00 -3 250,00
E5 BE/FA20116/Södertälje Kommun 19-06-05  200,00 -3 050,00
E6 BE/FA20118/Mera Profil & Reklam 19-06-13  1 894,00 -1 156,00
D13 FA20119/Sv Kyrkan 19-06-24  868,00 -2 024,00
D14 FA20120/Södertälje Kommun 19-06-26  200,00 -2 224,00
E7 BE/FA20119/Sv Kyrkan 19-07-04  868,00 -1 356,00
E8 BE/FA20120/Södertälje Kommun 19-07-09  200,00 -1 156,00
D16 FA20122/Kringel-Offset AB 19-08-16  3 763,00 -4 919,00
D15 FA20121/Postnord Sv AB 19-08-19  6 932,49 -11 851,49
D18 FA20124/123ink.se 19-08-28  2 195,00 -14 046,49
E9 BE/FA20122/Kringel-Offset AB 19-08-28  3 763,00 -10 283,49
E9 BE/FA20121/Postnord Sv AB 19-08-28  6 932,49 -3 351,00
D17 FA20123/Södertälje Kommun 19-09-03  450,00 -3 801,00
E10 BE/FA20123/Södertälje Kommun 19-09-17  450,00 -3 351,00
E11 BE/FA20124/123ink.se 19-10-03  2 195,00 -1 156,00
D19 FA20125/Södertälje Kommun 19-10-07  200,00 -1 356,00
D20 FA20126/Sv Kyrkan 19-10-10  2 038,00 -3 394,00
E12 BE/FA20125/Södertälje Kommun 19-10-15  200,00 -3 194,00
E13 BE/FA20126/Sv Kyrkan 19-11-11  2 038,00 -1 156,00
D21 FA20127/Södertälje Kommun 19-11-27  483,00 -1 639,00
E14 BE/FA20127/Södertälje Kommun 19-12-06  483,00 -1 156,00
D22 FA20128/Södertälje Kommun 19-12-16  525,00 -1 681,00
E15 BE/FA20128/Södertälje Kommun 19-12-30  525,00 -1 156,00
E16 BE/FA20061/Södertälje Kommun 19-12-31  556,00 -600,00
E16 BE/FA20090/Södertälje Kommun 19-12-31  600,00 0,00

19-12-31 35 041,27 33 455,27 0,00

3820 Föreningsbidrag 19-01-01 0,00

A3 Återbäring 2019 19-05-28  28 040,00 -28 040,00
A4 Extra bidrag Riks 19-12-18  3 500,00 -31 540,00

19-12-31 0,00 31 540,00 -31 540,00

3960 Val.kursvin, ford/skuld rörkar 19-01-01 0,00

E16 BE 19-12-31  1 156,00 -1 156,00

19-12-31 0,00 1 156,00 -1 156,00

4830 Medlemsmöten 19-01-01 0,00

A2 Utlägg Håkan, bok 19-03-12  199,00 199,00
D13 FA20119/Sv Kyrkan 19-06-24  868,00 1 067,00
D14 FA20120/Södertälje Kommun 19-06-26  200,00 1 267,00

19-12-31 1 267,00 0,00 1 267,00



Huvudbok (...4830) Sida   3

Kto/Nr Text Datum Objekt Debet Kredit Saldo

4831 Föreläsningskostnader 19-01-01 0,00

D4 FA20110/Södertälje Kommun 19-01-31  565,00 565,00
D3 FA20109/Södertälje Kommun 19-02-05  200,00 765,00
D5 FA20111/Södertälje Kommun 19-02-13  390,00 1 155,00
D6 FA20112/Södertälje Kommun 19-03-07  200,00 1 355,00
D8 FA20114/Södertälje Kommun 19-03-22  840,00 2 195,00
D7 FA20113/Södertälje Kommun 19-04-12  570,00 2 765,00
D9 FA20115/Södertälje Kommun 19-05-07  200,00 2 965,00
D10 FA20116/Södertälje Kommun 19-05-07  200,00 3 165,00
D17 FA20123/Södertälje Kommun 19-09-03  450,00 3 615,00
D19 FA20125/Södertälje Kommun 19-10-07  200,00 3 815,00
D20 FA20126/Sv Kyrkan 19-10-10  2 038,00 5 853,00
D21 FA20127/Södertälje Kommun 19-11-27  483,00 6 336,00
D22 FA20128/Södertälje Kommun 19-12-16  525,00 6 861,00

19-12-31 6 861,00 0,00 6 861,00

4880 Föreningskostnader 19-01-01 0,00

D11 FA20117/Föreningsarkivet i Södertälje 19-05-15  100,00 100,00

19-12-31 100,00 0,00 100,00

5410 Förbrukningsinventarier 19-01-01 0,00

D12 FA20118/Mera Profil & Reklam 19-05-21  1 894,00 1 894,00

19-12-31 1 894,00 0,00 1 894,00

6110 Kontorsmaterial 19-01-01 0,00

D18 FA20124/123ink.se 19-08-28  2 195,00 2 195,00

19-12-31 2 195,00 0,00 2 195,00

6150 Trycksaker 19-01-01 0,00

D1 FA20107/Kringel-Offset AB 19-01-03  3 763,00 3 763,00
D16 FA20122/Kringel-Offset AB 19-08-16  3 763,00 7 526,00

19-12-31 7 526,00 0,00 7 526,00

6250 Postbefordran 19-01-01 0,00

D2 FA20108/Postnord Sv AB 19-01-07  6 878,78 6 878,78
D15 FA20121/Postnord Sv AB 19-08-19  6 932,49 13 811,27

19-12-31 13 811,27 0,00 13 811,27

8490 Övriga finansiella kostnader 19-01-01 0,00

A1 Avgift Ekobanken 19 19-01-16  750,00 750,00

19-12-31 750,00 0,00 750,00

8999 Årets resultat 19-01-01 0,00

I2 RES 19-12-31  1 708,27 -1 708,27

19-12-31 0,00 1 708,27 -1 708,27


